PHRÉNÉTICUS et phréniticus, a, um, adject. frenetico, φρενητικός, qui phrenesi laborat. *Cic.* 1. *Divinat.* 38. 81. Ego autem haud scio, an nec cardiacis hoc tribuendum sit, nec phreneticis. *Martial.* 11. 28. Invasit medicus Nasica phreneticus Euclii, etc. *Varro* apud *Non.* p. 48. 9. *Merc.* Ventos vocat phreneticos Septentrionum filios. Adde *Plin.* 24. *Hist. nat.* 6. 16. (25). et 28. *ibid.* 11. 72. (118). Sic *Cels.* 3. 18. Es phrenitici est illi hileres, aill tristes sunt. *Cæli. Aurel.* *Acut. præf. n.* 8. Phreniticam passionem illam esse dixit etc. Adde *eumd.* 1. *Acut.* 10. *init.*

PHRÉNION. V. PHENION.

PHRÉNITICUS. V. PHRENETICUS.

PHRÉNITIS, itidis, f. 3. frenesia, pazzia, delirio, φρενιτις, phrenesis, morbus, in quo febri cum insanitia. *Cels.* 3. 18. Phrenitis tum demum est, quum continua dementia esse incipit; aut quum æger, quamvis adhuc saplat, tamen quasdam vanas imagines accipit: perfecta est, ubi mens illis imaginibus addicta est. *Alii leg.* phrenesis. Certa est lectio apud *Cæli. Aurel.* 1. *Acut.* 1. n. 6. et 7. et 8. etc.

PHRÉNITIZO, as, are, n. 1. freneticare, φρενητιζω, phrenesi laboro. *Cæli. Aurel. Acut. præf.* Phrenitizandi causas dicere.

PHRÓNÉSIS, is, f. 3. φρόνησις, prudentia (*Cic.* 1. *Off.* 43. 153. Prudentia, quam Græci φρόνησιν dicunt). Hoc nomine appellatur mater Philologiæ apud *Capell.* 2. p. 27. Verum secretum cubiculi repte Phronesis mater irrupit. et p. 28. At cingulum, quo pectus aonecteret, sibi prudens mater exsolvit: et, ne Philologia ipsius Phronesis careret ornathus, ejus pectori, quo veris comeratur, apposuit.

PHRÝGÁNION, ii, n. 2. animæ quoddam, quod se igoorare *Plin.* 30. *Hist. nat.* 11. 30. (103). fatetur, quum tamen remedo esse quartætais febrilius ex *Cbrysost.* commemoret. Fortasse nomen habuit a φρύγανον virgultum, vel ab ejus demoiutivo φρυγάνιον parvum virgultum.

PHRÝGIO, ðnis, m. 3. ricamatore, φρύγιος, qui acu pingit, vel qui vestes auro intexit: a *Phrygius*, qui artificio vestes auro pingendi nobles erant, atque adeo artem hanc invenisse existimantur, ut auctor est *Servius* ad *Virg.* 3. *Æn.* 484. et 9. *ibid.* 614. et *Plin.* 8. *Hist. nat.* 48. 74. (195). his verbis: Acu facere id Phryges invenerunt: ideoque Phrygiones appellati sunt. *Haraduin.* probante *Sillig.* ex MSS. omnib. leg.: ideoque *Phrygoniæ appellatae sunt*, subaudi vestes. *Tilinius* apud *Non.* p. 3. 10. *Merc.* Phrygio fui primo, beneque id opus scivi: reliqui acus aciasque hero atque heræ nostræ. *Varro* *ibid.* ex lectione *Scalig.* Phrygio qui pulvinar poterat